

Dehlsen & Sønner A/S

Valhøjs Alle 187
2610 Rødovre
CVR nr. 15 55 38 71

Ekstern årsrapport for 2019/20

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Dehlsen & Sønner A/S
Valhøjs Alle 187
2610 Rødovre

Telefon: 38 10 05 00
Hjemmeside: www.dehlsen.dk
E-mail: dehlsen@dehlsen.dk

Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 16. marts 1945

Direktion

Helle Dehlsen Toxværd

Bestyrelse

Flemming Erik Dehlsen
Helle Dehlsen Toxværd
Kim Toxværd

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværk, industri, fabrikation, engroshandel, detailhandel samt servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 752.720.

Egenkapitalen udgør kr. 5.125.902.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets ledelse oplyser i denne forbindelse, at det ikke forventes at udbruddet af COVID-19 vil få væsentlige konsekvenser for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2019 - 30. april 2020

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		16.041.653	14.430.592
Personaleomkostninger.....	1	<u>-14.871.675</u>	<u>-13.630.495</u>
INDTJENINGSBIDRAG		1.169.977	800.098
Afskrivninger		<u>-310.911</u>	<u>-154.262</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		859.066	645.835
Andre driftsindtægter		<u>103.952</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		963.018	645.835
Andre finansielle indtægter		32.634	33.907
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-15.586
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-25.300</u>	<u>-117.758</u>
RESULTAT FØR SKAT		970.352	546.399
Skat af årets resultat	2	<u>-217.632</u>	<u>-142.890</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>752.720</u></u>	<u><u>403.509</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>752.720</u>	<u>403.509</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>752.720</u></u>	<u><u>403.509</u></u>

Balance pr. 30. april 2020

AKTIVER	Note	30/4-20	30/4-19
Driftsmateriel og inventar		<u>1.269.908</u>	<u>822.795</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.269.908</u>	<u>822.795</u>
Deposita		165.510	165.510
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>168.510</u>	<u>168.510</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.438.418</u>	<u>991.305</u>
Handelsvarer		<u>4.031.689</u>	<u>4.050.553</u>
Varebeholdninger		<u>4.031.689</u>	<u>4.050.553</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		3.034.840	3.126.385
Andre tilgodehavender		132.567	121.322
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	4.911
Periodeafgrænsningsposter		<u>274.506</u>	<u>222.792</u>
Tilgodehavender		<u>3.441.913</u>	<u>3.475.410</u>
Likvide beholdninger		<u>1.905.466</u>	<u>1.684.738</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>9.379.067</u>	<u>9.210.700</u>
AKTIVER		<u><u>10.817.485</u></u>	<u><u>10.202.005</u></u>

Balance pr. 30. april 2020

	PASSIVER	Note	30/4-20	30/4-19
Aktiekapital			500.000	500.000
Overført resultat			<u>4.625.902</u>	<u>3.873.183</u>
EGENKAPITAL		3	<u>5.125.902</u>	<u>4.373.183</u>
Hensættelse til udskudt skat			<u>55.386</u>	<u>39.552</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER			<u>55.386</u>	<u>39.552</u>
Anden gæld			<u>1.063.576</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>1.063.576</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.267.961	1.721.284
Sambeskatningsbidrag			201.798	129.674
Anden gæld			3.049.006	3.891.602
Periodeafgrænsningsposter			<u>53.855</u>	<u>46.711</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>4.572.620</u>	<u>5.789.270</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>5.636.196</u>	<u>5.789.270</u>
PASSIVER			<u>10.817.485</u>	<u>10.202.005</u>
Eventualforpligtelser		4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2019/20	2018/19
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	12.930.825	11.978.231
Pensioner	1.188.343	1.028.123
Andre omkostninger til social sikring	449.176	397.955
Øvrige personaleomkostninger	303.331	226.185
	<u>14.871.675</u>	<u>13.630.495</u>
Personaleomkostninger i alt		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>34</u>	<u>32</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	201.798	129.674
Årets regulering af udskudt skat	15.834	13.216
	<u>217.632</u>	<u>142.890</u>
Skat af årets resultat i alt		

3 Egenkapital	1/5-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-20
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	<u>3.873.183</u>	-	<u>752.720</u>	<u>4.625.902</u>
I alt	<u>4.373.183</u>	<u>0</u>	<u>752.720</u>	<u>5.125.902</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Resthæftelse kr. 530.174 hvoraf kr. 273.233 forfalder indenfor det næste regnskabsår.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Detogen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet skødesløsbrev/virksomhedspant på nom. kr. 4.800.000. Pantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Af selskabets likvide midler er kr. 206.397 deponeret til sikkerhed vedr. AB 92.